
 

 

RANGLISTE  

 
 
 
 
 
 

Samstag, 3. Juli 2010 
 

4. Eintages Berglauf-Cup 
in 5 Etappen im Zürcher Oberland  

 
24,2 km – 1800 m Höhendifferenz 

 
 
Organisation: OK Eintages Berglauf-Cup, Peter Wylenmann, Eggstrasse 1, 8340 Hinwil,   
  Tel. 044 937 28 30, eintages.berglauf-cup.ch , ok_eintages@berglauf-cup.ch 



 

 
Wir bedanken uns ganz herzlich für die Unterstützun g bei folgenden Partnern:  
 
ZKB  
Hauptsponsor 
 
DG Druck & Verlag 
Electrosuisse, Fehraltorf 
Sport Trend Shop, Hinwil  
SWISSLOS, Sportfond Kanton Zürich 
Zurich, Adrian Fahrni, Wetzikon 
Sponsoren 
 
Albis Reisen,  
Bäckerei Steiner, Wetzikon 
Bio-familia, Sachseln 
Café etc, Dübendorf 
Chäsi Girenbad, Hinwil 
dok, Kommunikation, Wetzikon 
Gasthof Hirschen, Hinwil 
Halba’s Schoggihüsli, Hinwil 
Hans Brunner, Flaach 
Hero, Lenzburg 
Knorr, Thayingen 
MZO AG, Weinhandel 
Muggli Gärtnerei, Floristik, Gartenbau, Hinwil 
Pro Timing, Gibswil 
Top-Fit, Pfäffikon 
Co-Sponsoren 
 
Drogerie Rüegg, Rüti, Hinwil und Eschenbach 
PowerBar, Osi Scherrer  
Wettkampfverpflegung 
 
Alterszentrum Sophie Guyer, Pfäffikon 
Auto Mötteli, Turbenthal 
Bär Bahnsicherung, Fehraltorf 
Brandenberger Micha  
Carroserie Sandtner, Pfäffikon 
CAT-Wetzikon 
Familie Matzinger, Bauma 
FC Bäretswil 
Garage Glättli, Hittnau 
Garage Kläui, Pfäffikon 
Gebrüder Looser, Hinwil 
Heusser Touristik, Wetzikon 
Lindenbaum, Pfäffikon 
orienteering.ch, Bäretswil 
Palme, Pfäffikon 
PSG PackSys Global, Rüti 
Ryffel AG, Uster 
Schneider Ösi, Wil 
Schreinerei Max Brunner, Hinwil 
Skiclub an Bachtel  
Stoffel Aviation, Hittnau 
VC Bauma 
Transportpartner 
 
Sunneland Oberland  
Sponsor myclimate 
 
Gemeinden Hinwil, Bauma und Bäretswil, 
Kantonspolizei Zürich  
Feuerwehren Hinwil und Bäretswil 
Restaurant Bachtel Kulm, Familie Hoxha 
Bergrestaurant Sunehof, Familie Spörri-Zangger 
Bergrestaurant Hörnli, Hansruedi Häne  
Für die Bewilligungen, Verkehr und Zielankünfte 
 
 
Dem OK und allen Helfern  
 
 
Nicht vergessen 5-Tage Berglauf-Cup vom 16. – 20. August 2010 



eintages.berglauf-cup.ch  
 
 
 
 
 
 

 

4. 1-Tages Berglauf-Cup 

3. Juli 2010 

Gesamtrangliste  
Rang  Wohnort Jg Kat  Total  Tag 1 Tag 2 Tag 3 Tag 4 Tag 5  
 Name / Vorname  Zeit     Rückstand Ra Zeit    Ra  Zeit  Ra  Zeit  Ra  Zeit  Ra Zeit 
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Herren 
 
  1 Meinzer Stefan Uster 1971 B 01:55:35 00:00:00   1   1 22:04   1 18:54   1 27:57   1 20:28   2 26:1 2 
  2 Heim Alexander Zürich 1970 C 01:57:40 00:02:05   1   2 23:26   2 19:15   2 28:15   2 20:41   1 26: 03 
  3 Steiger Thomas Tann 1973 B 01:59:37 00:04:02   2   5 24:01   3 19:26   4 28:33   4 20:52   3 26:45  
  4 Gröbli Adrian Oetwil an der Limmat 1961 C 02:00 :29 00:04:54   2   3 23:43   4 19:39   3 28:21   3 20:46  15 28:00 
  5 Lüscher Rolf Hütten 1965 C 02:01:51 00:06:16   3   7 24:13   8 20:14   5 28:48   5 21:19   6 27:17  
  6 Frei Rolf Bäretswil 1970 C 02:02:57 00:07:22   4  10 24:29  14 20:45   6 29:13   6 21:25   5 27:05  
  7 Frei Michael Bäretswil 1983 A 02:03:56 00:08:21    1  12 24:39  11 20:30  12 30:01   9 21:52   4 26 :54 
  8 Kern Marcel Wil SG 1975 B 02:04:01 00:08:26   3   17 24:54  13 20:40   9 29:30   7 21:35   7 27:22 
  9 Okle Beat Winterthur 1969 C 02:04:37 00:09:02   5   9 24:27  10 20:27  14 30:17   8 21:51  10 27:3 5 
 10 Suter Thomas Wald ZH 1982 A 02:04:39 00:09:04   2  11 24:32   9 20:26  10 29:43  14 22:22  11 27:3 6 
 11 Hunziker Sven Rickenbach b. Wil 1983 A 02:05:05  00:09:30   3  24 25:40  16 20:52   7 29:14  10 21: 55   8 27:24 
 12 Hagmann Hugues Oberrohrdorf 1965 C 02:05:27 00: 09:52   6   6 24:05   7 20:06  16 30:27  13 22:19  17 28:30 
 13 Gschwend Peter Kloten 1952 D 02:05:39 00:10:04   1  21 25:00  20 21:11   8 29:24  11 22:08  14 27: 56 
 14 Giapponi Fabio Winterthur 1968 C 02:05:49 00:10 :14   7   8 24:20   6 20:00  18 31:12  14 22:22  12  27:55 
 15 Hagenbuch Dani Niederrohrdorf 1971 B 02:06:04 0 0:10:29   4  13 24:41  12 20:31  11 29:52  18 23:05   12 27:55 
 16 Bachmann Adrian Hinwil 1984 A 02:06:19 00:10:44    4  14 24:46  20 21:11  15 30:23  16 22:32   9 27 :27 
 17 Schönbächler Georg Zürich 1964 C 02:07:54 00:12 :19   8  16 24:48  22 21:24  13 30:14  12 22:14  19  29:14 
 18 Huwiler Reto Winterthur 1969 C 02:08:01 00:12:2 6   9  18 24:57  17 20:53  17 31:07  17 22:43  16 2 8:21 
 19 Bischofberger Lukas Zürich 1981 A 02:11:37 00:1 6:02   5  15 24:47  15 20:47  23 32:38  23 24:20  1 8 29:05 
 20 Feremutsch Christoph Kleinandelfingen 1976 B 02 :11:46 00:16:11   5  19 24:59  18 21:02  20 31:32  19 23:19  26 30:54 
 21 Brun Hanspeter Pfäffikon ZH 1957 D 02:12:10 00: 16:35   2  22 25:03  25 22:04  19 31:31  20 23:42  21 29:50 
 22 Fischer Georg Uster 1969 C 02:15:52 00:20:17  1 0  28 26:37  29 22:43  24 32:41  24 24:25  20 29:26  
 23 Nyfeler Marcel Wald ZH 1986 A 02:16:13 00:20:38    6  19 24:59  18 21:02  30 33:05  35 25:19  36 31 :48 
 24 Berweger Peter Wollerau 1969 C 02:16:41 00:21:0 6  11  29 26:43  29 22:43  22 32:27  21 24:11  25 3 0:37 
 25 Hodel Roger Effretikon 1964 C 02:17:17 00:21:42   12   4 23:50   5 19:58  56 36:03  45 25:59  32 31 :27 
 26 Billich Michael Uster 1963 C 02:18:22 00:22:47  13  33 27:12  32 23:09  26 32:56  26 24:36  23 30: 29 
 27 Brauchli Stefan Engelburg 1984 A 02:18:46 00:23 :11   7  26 26:27  26 22:34  28 32:58  29 25:02  34  31:45 
 28 Zimmermann Jonas Dürnten 1983 A 02:19:05 00:23: 30   8  35 27:17  28 22:41  36 33:39  22 24:17  29 31:11 
 29 Schwab Alexander Olten 1988 A 02:19:39 00:24:04    9  27 26:32  33 23:11  38 34:18  34 25:15  22 30 :23 
 30 Güntert René Uster 1957 D 02:20:42 00:25:07   3   36 27:25  39 23:36  31 33:18  25 24:31  38 31:52 
 31 Kemmler Oliver Wangen b. Dübendorf 1973 B 02:21 :15 00:25:40   6  44 28:03  37 23:24  34 33:35  33 25:09  28 31:04 
 32 Kühne Jörg Jona 1949 E 02:21:23 00:25:48   1  4 2 27:55  47 23:58  33 33:33  36 25:25  24 30:32 
 33 Niederberger Walter Stans 1963 C 02:21:32 00:25 :57  14  32 27:06  34 23:15  27 32:57  30 25:03  50  33:11 
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 34 Meier Mathias Pfäffikon ZH 1977 B 02:21:58 00:2 6:23   7  31 27:01  27 22:40  51 35:07  31 25:04  4 1 32:06 
 35 Caplazi Ursin Winterthur 1970 C 02:22:13 00:26: 38  15  48 28:26  35 23:17  38 34:18  27 24:47  31 31:25 
 36 Riederer Lukas Ettenhausen TG 1969 C 02:23:03 0 0:27:28  16  38 27:44  62 24:54  25 32:54  50 26:32   27 30:59 
 37 Vogel Bruno Langnau am Albis 1959 D 02:23:11 00 :27:36   4  50 28:42  45 23:51  35 33:37  31 25:04  40 31:57 
 38 Job Martin Tann 1964 C 02:23:31 00:27:56  17  4 1 27:53  40 23:39  37 34:02  42 25:47  42 32:10 
 39 Altorfer Daniel Winterthur 1972 B 02:23:56 00:2 8:21   8  46 28:15  41 23:42  46 34:49  41 25:46  3 0 31:24 
 40 Bühler Fabian Gossau ZH 1981 A 02:25:02 00:29:2 7  10  40 27:47  47 23:58  32 33:23  37 25:31  59 3 4:23 
 41 Russell Paul Dürnten 1967 C 02:25:10 00:29:35  18  62 29:17  43 23:45  43 34:38  39 25:44  35 31:4 6 
 42 Ribary Remo Egg b. Zürich 1959 D 02:25:30 00:29 :55   5  49 28:38  49 24:08  41 34:35  43 25:53  44  32:16 
 43 Schilliger Richard Winterthur 1962 C 02:25:38 0 0:30:03  19  51 28:47  52 24:21  47 34:56  39 25:44   37 31:50 
 44 Wettstein Markus II Russikon 1983 A 02:26:29 00 :30:54  11  43 27:56  36 23:22  40 34:24  61 27:39  49 33:08 
 45 Vonarburg Marc Zürich 1989 A 02:26:31 00:30:56  12  45 28:04  44 23:46  45 34:43  44 25:57  56 34: 01 
 46 Kern Norbert Wil SG 1978 B 02:26:45 00:31:10   9  53 28:54  46 23:54  48 34:57  49 26:20  48 32:40  
 47 Spörri Thomas Ringwil 1982 A 02:27:10 00:31:35  13  34 27:16  38 23:30  42 34:37  63 27:51  55 33: 56 
 48 Jenny Kurt Rifferswil 1954 D 02:28:42 00:33:07   6  37 27:40  42 23:44  73 37:22  62 27:44  43 32: 12 
 49 Rivola Roberto Evilard 1959 D 02:29:18 00:33:43    7  64 29:26  60 24:48  54 35:52  51 26:42  45 32 :30 
 50 Baumann Kurt Bauma 1959 D 02:29:32 00:33:57   8   68 29:55  66 25:09  50 35:06  46 26:03  51 33:19 
 51 Hug Peter Hombrechtikon 1958 D 02:29:33 00:33:5 8   9  47 28:20  54 24:23  62 36:36  52 26:52  52 3 3:22 
 52 Meyer Dirk Zürich 1968 C 02:29:47 00:34:12  20  80 31:00  64 25:07  53 35:29  48 26:16  39 31:55 
 53 Wullschleger René Pfungen 1963 C 02:30:55 00:35 :20  21  39 27:45  50 24:11  49 35:03  58 27:30  73  36:26 
 54 Wild Ruedi Bubikon 1970 C 02:33:34 00:37:59  22   74 30:20  67 25:18  57 36:06  56 27:23  60 34:27 
 55 Renggli Pius Bauma 1955 D 02:33:37 00:38:02  10   65 29:46  68 25:24  61 36:32  64 27:52  57 34:03 
 56 Kägi Bruno Zell ZH 1973 B 02:34:29 00:38:54  10   59 29:09  56 24:27  72 37:19  66 28:01  68 35:33 
 57 Brunner Ernst Hittnau 1959 D 02:34:54 00:39:19  11  75 30:39  64 25:07  65 36:47  57 27:28  63 34: 53 
 58 Mattes Marc Pfäffikon ZH 1972 B 02:35:49 00:40: 14  11  55 29:00  51 24:13  67 36:57  60 27:36  87 38:03 
 59 Hess Andy Kleinandelfingen 1963 C 02:36:27 00:4 0:52  23  63 29:24  69 25:26  63 36:38  70 28:26  7 6 36:33 
 60 Rüegg Beat Muri AG 1961 C 02:37:00 00:41:25  24   79 30:59  76 26:05  74 37:25  67 28:10  58 34:21 
 61 Grünenfelder Reto Wetzikon ZH 1979 B 02:37:53 0 0:42:18  12  67 29:51  58 24:31  69 37:14  77 29:13   78 37:04 
 62 Zeindler Markus Stetten AG 1975 B 02:38:12 00:4 2:37  13  78 30:58  78 26:22  66 36:53  69 28:22  6 9 35:37 
 63 Sibbing Markus Gescher 1964 C 02:38:55 00:43:20   25  73 30:16  70 25:29  76 37:55  76 29:09  71 36 :06 
 64 Schibig Viktor Illnau 1948 E 02:39:15 00:43:40   2  76 30:40  72 25:36  80 38:47  79 29:18  64 34: 54 
 65 Rando Andres Zürich 1955 D 02:40:58 00:45:23  1 2  70 30:03  74 25:48  85 39:03  80 29:29  77 36:35  
 66 Abächerli Walter Hinwil 1952 D 02:42:06 00:46:3 1  13  83 31:16  79 26:23  79 38:45  78 29:15  74 3 6:27 
 67 Müller Heinz-Olaf Zürich 1965 C 02:42:50 00:47: 15  26  96 32:23  84 26:59  89 39:19  75 28:58  65 35:11 
 68 Thoma Remo Nänikon 1977 B 02:43:09 00:47:34  14   88 31:48  97 27:46  59 36:22  88 29:53  82 37:20 
 69 Rüegg Thomas Steg im Tösstal 1973 B 02:43:26 00 :47:51  15  77 30:48  84 26:59  90 39:27  73 28:46  83 37:26 
 70 Jucker Peter Zürich 1953 D 02:44:03 00:48:28  1 4  71 30:10  81 26:30  81 38:51  84 29:43  96 38:49  
 71 Schmid Roger Zürich 1963 C 02:45:27 00:49:52  2 7  91 31:51  89 27:19  92 39:31  83 29:41  79 37:05  
 72 Röthlisberger Alain P. Herrliberg 1967 C 02:45: 49 00:50:14  28  93 31:56  92 27:27  87 39:11  86 2 9:45  84 37:30 
 73 Bissegger Patrick Mosnang 1970 C 02:45:52 00:50 :17  29  85 31:27  88 27:14  96 39:56  89 29:56  81  37:19 
 74 Zollinger Reto Wetzikon ZH 1960 D 02:47:01 00:5 1:26  15 106 33:10  96 27:41  83 38:58  82 29:38  8 6 37:34 
 75 Eichenberger Bruno Altstätten SG 1960 D 02:47:0 9 00:51:34  16  98 32:26  93 27:33  88 39:18  81 29 :34  91 38:18 
 76 Zollinger Marcel Oberglatt ZH 1963 C 02:48:25 0 0:52:50  30 101 32:33  95 27:37  99 40:02  90 30:05   88 38:08 
 77 Becker Bruno Elgg 1951 D 02:48:26 00:52:51  17 108 33:15 103 28:17  95 39:53  85 29:44  80 37:17 
 78 Burgermeister André Wetzikon ZH 1961 C 02:49:23  00:53:48  31  92 31:55  90 27:24  86 39:10  95 30: 54 104 40:00 
 79 Wildhaber Heinz Unterterzen 1972 B 02:49:34 00: 53:59  16  82 31:10  81 26:30  97 39:58  97 31:06 1 06 40:50 
 80 Gautschi Benjamin Hittnau 1992 F 02:49:41 00:54 :06   1 100 32:27 105 28:20 108 41:46  71 28:32  92  38:36 
 81 Lüthi René Bertschikon 1967 C 02:50:37 00:55:02   32  89 31:50  94 27:34 101 40:56 101 31:38  93 38 :39 
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 82 Lustenberger Pierre Fehraltorf 1955 D 02:51:41 00:56:06  18  97 32:24  91 27:25 104 41:13  92 30:2 0 105 40:19 
 83 Eggenberger Kurt Herrliberg 1963 C 02:51:44 00: 56:09  33  95 32:21 102 28:14  97 39:58  99 31:24 1 01 39:47 
 84 Rancan Marco Uster 1963 C 02:52:42 00:57:07  34  113 33:45 119 29:37  78 38:37  87 29:47 107 40:56 
 85 Bissegger Silvan Niederbüren 1988 A 02:52:55 00 :57:20  14 110 33:22  86 27:05 110 41:54 103 32:26  88 38:08 
 86 Jauslin Thomas Wallisellen 1967 C 02:53:54 00:5 8:19  35 103 32:41 104 28:18 100 40:54  94 30:41 11 2 41:20 
 87 Grob Thomas Steg im Tösstal 1965 C 02:54:15 00: 58:40  36 135 36:40  99 28:03 103 41:05  96 30:57  84 37:30 
 88 Bachmann Urs Glattfelden 1961 C 02:56:44 01:01: 09  37 114 33:46 118 29:29 111 41:59 104 32:31  98 38:59 
 89 Kreienbühl Fridolin Rüti ZH 1954 D 02:58:30 01: 02:55  19 104 32:50 101 28:13 106 41:28 110 33:01 1 20 42:58 
 90 Strickler Werner Volketswil 1954 D 02:59:48 01: 04:13  20 112 33:41 115 29:21 107 41:38 108 32:49 1 15 42:19 
 91 von Ballmoos Jörg Vordemwald 1968 C 02:59:53 01 :04:18  38 107 33:12 109 28:42 115 43:07 121 33:44 109 41:08 
 92 Christ Rainer Ueken 1964 C 03:00:10 01:04:35  3 9 118 34:07 120 29:45 120 43:46 120 33:42  97 38:50  
 93 Jost Thomas Zürich 1962 C 03:00:21 01:04:46  40  119 34:12 117 29:22 114 42:59 106 32:38 111 41:10 
 94 Thoma Stephan Dübendorf 1962 C 03:01:23 01:05:4 8  41 117 34:01 114 29:09 112 42:11 112 33:12 119 4 2:50 
 95 Luzi Urs Bäretswil 1957 D 03:04:35 01:09:00  21  131 36:03 123 30:37 118 43:31 109 32:54 113 41:30 
 96 Huber Mac Berikon 1965 C 03:04:40 01:09:05  42 138 37:30 136 32:31 126 44:57 118 33:41  70 36:01 
 97 von Gunten Erich Grüningen 1959 D 03:05:39 01:1 0:04  22 129 35:55 122 30:21 117 43:20 113 33:26 11 8 42:37 
 98 Zeindler Roland Henggart 1967 C 03:06:04 01:10: 29  43  98 32:26 110 28:46 121 43:49 127 35:14 127 45:49 
 99 Kälin Léon Wernetshausen 1950 E 03:08:16 01:12: 41   3 133 36:30 131 31:19 124 44:20 116 33:38 117 42:29 
100 Tanner Thomas Turbenthal 1953 D 03:08:26 01:12: 51  23 133 36:30 126 31:09 123 44:09 116 33:38 121 43:00 
101 Guidon Andri Wallisellen 1954 D 03:11:24 01:15: 49  24 126 35:43 133 32:10 128 44:58 124 34:42 122 43:51 
102 Häberli Ulrich Bremgarten AG 1950 E 03:15:03 01 :19:28   4 132 36:27 132 31:54 125 44:21 128 35:39 128 46:42 
103 Breitenmoser Walter Adetswil 1946 E 03:15:06 01 :19:31   5 139 37:32 137 32:49 132 46:16 122 34:23 123 44:06 
104 Nessler René Wallisellen 1967 C 03:18:06 01:22: 31  44 128 35:50 128 31:10 133 47:03 130 36:20 129 47:43 
105 Gautschi Martin Hittnau 1961 C 12:03:05 10:07:3 0  45  25 25:55  24 21:49 109 41:52 114 33:29 131 0 0:00 
106 Zimmermann Albert Weisslingen 1967 C 12:04:04 1 0:08:29  46  23 25:29  23 21:31  21 32:04 132 45:00  131 00:00 
107 Schmid Reto Zürich 1969 C 12:17:03 10:21:28  47   57 29:03  77 26:20  64 36:40 132 45:00 131 00:00 
108 Neuhaus Simon Winterthur 1953 D 12:19:29 10:23: 54  25  69 30:00  71 25:31  83 38:58 132 45:00 131 00:00 
109 Ryser Christof Kempten 1963 C 12:22:50 10:27:15   48  87 31:47  87 27:12  81 38:51 132 45:00 131 00 :00 
110 Heinzer Ruedi Seuzach 1952 D 12:34:41 10:39:06  26 109 33:19 113 28:57 134 47:25 132 45:00 131 00: 00 
111 Meier Luzian Bauma 1983 A 12:36:50 10:41:15  15  120 34:21 112 28:54 135 48:35 132 45:00 131 00:00 
112 Schwarz Karsten Zürich 1959 D 12:45:51 10:50:16   27 130 35:58 139 33:11 138 51:42 132 45:00 131 00 :00 
 
 

Damen 
  1 Kläsi Katrin Rüti ZH 1965 J 02:20:24 00:00:00   1  30 27:00  31 22:51  29 33:01  28 24:59  47 32:3 3 
  2 Bühler Karin Rüti ZH 1976 I 02:26:21 00:05:57   1  59 29:09  57 24:30  52 35:23  38 25:43  33 31:3 6 
  3 Bucher Christina Tann 1981 H 02:26:42 00:06:18   1  56 29:01  53 24:22  44 34:41  47 26:07  46 32: 31 
  4 Gomringer Nicole Seuzach 1972 I 02:29:47 00:09: 23   2  52 28:49  59 24:38  55 36:01  52 26:52  53 33:27 
  5 Iseli Verena Kilchberg ZH 1957 K 02:31:11 00:10 :47   1  58 29:04  61 24:49  60 36:25  54 27:02  54  33:51 
  6 Neff Luzia Wilen b. Wil 1982 H 02:34:08 00:13:4 4   2  71 30:10  55 24:26  77 37:59  54 27:02  61 3 4:31 
  7 Stapfer Melanie Pfäffikon ZH 1984 H 02:34:22 00 :13:58   3  66 29:48  73 25:40  58 36:21  65 27:54  62 34:39 
  8 Jud Laura Kaltbrunn 1959 K 02:35:56 00:15:32   2  61 29:15  63 24:58  67 36:57  68 28:14  75 36:32  
  9 Sieber Annemarie Weisslingen 1975 I 02:37:57 00 :17:33   3  84 31:25  80 26:24  71 37:16  59 27:34  66 35:18 
 10 Hofstetter Corinne St.Gallen 1963 J 02:38:31 00 :18:07   2  81 31:07  75 26:01  70 37:15  72 28:40  67 35:28 
 11 Beck Samira Wädenswil 1967 J 02:41:14 00:20:50   3  89 31:50  83 26:40  75 37:45  73 28:46  72 36: 13 
 12 Bolt Felizitas Pfäffikon ZH 1974 I 02:50:20 00: 29:56   4 115 33:47 107 28:30  91 39:28  91 30:18  90 38:17 
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 13 Kilchherr Virginia Rüschlikon 1966 J 02:50:21 0 0:29:57   4  94 32:16 100 28:08  94 39:52  98 31:19   95 38:46 
 14 Merk Nelly Oetwil am See 1958 K 02:50:33 00:30: 09   3 105 32:54 108 28:36  93 39:51  93 30:27  94 38:45 
 15 Baumeler Yvonne Hinwil 1973 I 02:52:29 00:32:05    5  86 31:46  98 28:00 102 41:01 102 31:51 102 39 :51 
 16 Christ Sabine Ueken 1969 J 02:55:32 00:35:08   5 116 33:49 111 28:48 105 41:23 100 31:37 103 39:55  
 17 Hug Monica Hombrechtikon 1957 K 02:56:26 00:36: 02   4 102 32:37 106 28:22 115 43:07 105 32:35 100 39:45 
 18 Meienhofer Judith Langnau am Albis 1967 J 03:00 :44 00:40:20   6 122 34:51 125 30:53 113 42:54 107 32:41  99 39:25 
 19 Ritschard Silvia Zürich 1958 K 03:02:38 00:42:1 4   5 111 33:28 121 29:55 119 43:44 111 33:09 116 4 2:22 
 20 Schnider Gertrud Rickenbach b. Wil 1959 K 03:03 :25 00:43:01   6 121 34:29 115 29:21 129 45:01 115 33:35 108 40:59 
 21 Lüscher Katja Zürich 1984 H 03:08:54 00:48:30   4 124 35:27 124 30:40 122 44:02 123 34:37 124 44:0 8 
 22 Lattmann Esther Berikon 1975 I 03:09:41 00:49:1 7   6 137 37:25 135 32:30 126 44:57 118 33:41 109 4 1:08 
 23 Stadler Irène Winterthur 1971 I 03:10:40 00:50: 16   7 123 34:54 129 31:13 130 45:02 126 35:12 125 44:19 
 24 Meier Isabel Horgen 1962 J 03:11:11 00:50:47   7 127 35:45 130 31:16 131 45:57 129 36:00 114 42:13  
 25 Brunner Susi Hittnau 1961 J 03:16:20 00:55:56   8 125 35:40 126 31:09 136 48:40 125 35:06 126 45:4 5 
 26 Honegger Sabrina Dürnten 1990 H 03:26:55 01:06: 31   5 136 37:21 138 32:52 137 50:18 131 37:22 130 49:02 
 27 Lennartz Birgit Lohmar 1965 J 12:53:59 10:33:35    9  54 28:59   0 40:00 139 00:00 132 45:00 131 00 :00 
 28 Graf Beatrice Uster 1965 J 12:55:06 10:34:42  1 0 140 37:50 134 32:16   0 00:00 132 45:00 131 00:00  
 
 

M20 Hauptklasse  Jg 1981 - 1990 
  1 Frei Michael Bäretswil 1983 A 02:03:56 00:00:00    1  12 24:39  11 20:30  12 30:01   9 21:52   4 26 :54 
  2 Suter Thomas Wald ZH 1982 A 02:04:39 00:00:43   2  11 24:32   9 20:26  10 29:43  14 22:22  11 27:3 6 
  3 Hunziker Sven Rickenbach b. Wil 1983 A 02:05:05  00:01:09   3  24 25:40  16 20:52   7 29:14  10 21: 55   8 27:24 
  4 Bachmann Adrian Hinwil 1984 A 02:06:19 00:02:23    4  14 24:46  20 21:11  15 30:23  16 22:32   9 27 :27 
  5 Bischofberger Lukas Zürich 1981 A 02:11:37 00:0 7:41   5  15 24:47  15 20:47  23 32:38  23 24:20  1 8 29:05 
  6 Nyfeler Marcel Wald ZH 1986 A 02:16:13 00:12:17    6  19 24:59  18 21:02  30 33:05  35 25:19  36 31 :48 
  7 Brauchli Stefan Engelburg 1984 A 02:18:46 00:14 :50   7  26 26:27  26 22:34  28 32:58  29 25:02  34  31:45 
  8 Zimmermann Jonas Dürnten 1983 A 02:19:05 00:15: 09   8  35 27:17  28 22:41  36 33:39  22 24:17  29 31:11 
  9 Schwab Alexander Olten 1988 A 02:19:39 00:15:43    9  27 26:32  33 23:11  38 34:18  34 25:15  22 30 :23 
 10 Bühler Fabian Gossau ZH 1981 A 02:25:02 00:21:0 6  10  40 27:47  47 23:58  32 33:23  37 25:31  59 3 4:23 
 11 Wettstein Markus II Russikon 1983 A 02:26:29 00 :22:33  11  43 27:56  36 23:22  40 34:24  61 27:39  49 33:08 
 12 Vonarburg Marc Zürich 1989 A 02:26:31 00:22:35  12  45 28:04  44 23:46  45 34:43  44 25:57  56 34: 01 
 13 Spörri Thomas Ringwil 1982 A 02:27:10 00:23:14  13  34 27:16  38 23:30  42 34:37  63 27:51  55 33: 56 
 14 Bissegger Silvan Niederbüren 1988 A 02:52:55 00 :48:59  14 110 33:22  86 27:05 110 41:54 103 32:26  88 38:08 
 15 Meier Luzian Bauma 1983 A 12:36:50 10:32:54  15  120 34:21 112 28:54 135 48:35 132 45:00 131 00:00 
 
 

M30 Senioren 1  Jg 1971 - 1980 
  1 Meinzer Stefan Uster 1971 B 01:55:35 00:00:00   1   1 22:04   1 18:54   1 27:57   1 20:28   2 26:1 2 
  2 Steiger Thomas Tann 1973 B 01:59:37 00:04:02   2   5 24:01   3 19:26   4 28:33   4 20:52   3 26:45  
  3 Kern Marcel Wil SG 1975 B 02:04:01 00:08:26   3   17 24:54  13 20:40   9 29:30   7 21:35   7 27:22 
  4 Hagenbuch Dani Niederrohrdorf 1971 B 02:06:04 0 0:10:29   4  13 24:41  12 20:31  11 29:52  18 23:05   12 27:55 
  5 Feremutsch Christoph Kleinandelfingen 1976 B 02 :11:46 00:16:11   5  19 24:59  18 21:02  20 31:32  19 23:19  26 30:54 
  6 Kemmler Oliver Wangen b. Dübendorf 1973 B 02:21 :15 00:25:40   6  44 28:03  37 23:24  34 33:35  33 25:09  28 31:04 
  7 Meier Mathias Pfäffikon ZH 1977 B 02:21:58 00:2 6:23   7  31 27:01  27 22:40  51 35:07  31 25:04  4 1 32:06 
  8 Altorfer Daniel Winterthur 1972 B 02:23:56 00:2 8:21   8  46 28:15  41 23:42  46 34:49  41 25:46  3 0 31:24 
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  9 Kern Norbert Wil SG 1978 B 02:26:45 00:31:10   9  53 28:54  46 23:54  48 34:57  49 26:20  48 32:40  
 10 Kägi Bruno Zell ZH 1973 B 02:34:29 00:38:54  10   59 29:09  56 24:27  72 37:19  66 28:01  68 35:33 
 11 Mattes Marc Pfäffikon ZH 1972 B 02:35:49 00:40: 14  11  55 29:00  51 24:13  67 36:57  60 27:36  87 38:03 
 12 Grünenfelder Reto Wetzikon ZH 1979 B 02:37:53 0 0:42:18  12  67 29:51  58 24:31  69 37:14  77 29:13   78 37:04 
 13 Zeindler Markus Stetten AG 1975 B 02:38:12 00:4 2:37  13  78 30:58  78 26:22  66 36:53  69 28:22  6 9 35:37 
 14 Thoma Remo Nänikon 1977 B 02:43:09 00:47:34  14   88 31:48  97 27:46  59 36:22  88 29:53  82 37:20 
 15 Rüegg Thomas Steg im Tösstal 1973 B 02:43:26 00 :47:51  15  77 30:48  84 26:59  90 39:27  73 28:46  83 37:26 
 16 Wildhaber Heinz Unterterzen 1972 B 02:49:34 00: 53:59  16  82 31:10  81 26:30  97 39:58  97 31:06 1 06 40:50 
 
 

M40 Senioren 2  Jg 1961 - 1970 
  1 Heim Alexander Zürich 1970 C 01:57:40 00:00:00   1   2 23:26   2 19:15   2 28:15   2 20:41   1 26: 03 
  2 Gröbli Adrian Oetwil an der Limmat 1961 C 02:00 :29 00:02:49   2   3 23:43   4 19:39   3 28:21   3 20:46  15 28:00 
  3 Lüscher Rolf Hütten 1965 C 02:01:51 00:04:11   3   7 24:13   8 20:14   5 28:48   5 21:19   6 27:17  
  4 Frei Rolf Bäretswil 1970 C 02:02:57 00:05:17   4  10 24:29  14 20:45   6 29:13   6 21:25   5 27:05  
  5 Okle Beat Winterthur 1969 C 02:04:37 00:06:57   5   9 24:27  10 20:27  14 30:17   8 21:51  10 27:3 5 
  6 Hagmann Hugues Oberrohrdorf 1965 C 02:05:27 00: 07:47   6   6 24:05   7 20:06  16 30:27  13 22:19  17 28:30 
  7 Giapponi Fabio Winterthur 1968 C 02:05:49 00:08 :09   7   8 24:20   6 20:00  18 31:12  14 22:22  12  27:55 
  8 Schönbächler Georg Zürich 1964 C 02:07:54 00:10 :14   8  16 24:48  22 21:24  13 30:14  12 22:14  19  29:14 
  9 Huwiler Reto Winterthur 1969 C 02:08:01 00:10:2 1   9  18 24:57  17 20:53  17 31:07  17 22:43  16 2 8:21 
 10 Fischer Georg Uster 1969 C 02:15:52 00:18:12  1 0  28 26:37  29 22:43  24 32:41  24 24:25  20 29:26  
 11 Berweger Peter Wollerau 1969 C 02:16:41 00:19:0 1  11  29 26:43  29 22:43  22 32:27  21 24:11  25 3 0:37 
 12 Hodel Roger Effretikon 1964 C 02:17:17 00:19:37   12   4 23:50   5 19:58  56 36:03  45 25:59  32 31 :27 
 13 Billich Michael Uster 1963 C 02:18:22 00:20:42  13  33 27:12  32 23:09  26 32:56  26 24:36  23 30: 29 
 14 Niederberger Walter Stans 1963 C 02:21:32 00:23 :52  14  32 27:06  34 23:15  27 32:57  30 25:03  50  33:11 
 15 Caplazi Ursin Winterthur 1970 C 02:22:13 00:24: 33  15  48 28:26  35 23:17  38 34:18  27 24:47  31 31:25 
 16 Riederer Lukas Ettenhausen TG 1969 C 02:23:03 0 0:25:23  16  38 27:44  62 24:54  25 32:54  50 26:32   27 30:59 
 17 Job Martin Tann 1964 C 02:23:31 00:25:51  17  4 1 27:53  40 23:39  37 34:02  42 25:47  42 32:10 
 18 Russell Paul Dürnten 1967 C 02:25:10 00:27:30  18  62 29:17  43 23:45  43 34:38  39 25:44  35 31:4 6 
 19 Schilliger Richard Winterthur 1962 C 02:25:38 0 0:27:58  19  51 28:47  52 24:21  47 34:56  39 25:44   37 31:50 
 20 Meyer Dirk Zürich 1968 C 02:29:47 00:32:07  20  80 31:00  64 25:07  53 35:29  48 26:16  39 31:55 
 21 Wullschleger René Pfungen 1963 C 02:30:55 00:33 :15  21  39 27:45  50 24:11  49 35:03  58 27:30  73  36:26 
 22 Wild Ruedi Bubikon 1970 C 02:33:34 00:35:54  22   74 30:20  67 25:18  57 36:06  56 27:23  60 34:27 
 23 Hess Andy Kleinandelfingen 1963 C 02:36:27 00:3 8:47  23  63 29:24  69 25:26  63 36:38  70 28:26  7 6 36:33 
 24 Rüegg Beat Muri AG 1961 C 02:37:00 00:39:20  24   79 30:59  76 26:05  74 37:25  67 28:10  58 34:21 
 25 Sibbing Markus Gescher 1964 C 02:38:55 00:41:15   25  73 30:16  70 25:29  76 37:55  76 29:09  71 36 :06 
 26 Müller Heinz-Olaf Zürich 1965 C 02:42:50 00:45: 10  26  96 32:23  84 26:59  89 39:19  75 28:58  65 35:11 
 27 Schmid Roger Zürich 1963 C 02:45:27 00:47:47  2 7  91 31:51  89 27:19  92 39:31  83 29:41  79 37:05  
 28 Röthlisberger Alain P. Herrliberg 1967 C 02:45: 49 00:48:09  28  93 31:56  92 27:27  87 39:11  86 2 9:45  84 37:30 
 29 Bissegger Patrick Mosnang 1970 C 02:45:52 00:48 :12  29  85 31:27  88 27:14  96 39:56  89 29:56  81  37:19 
 30 Zollinger Marcel Oberglatt ZH 1963 C 02:48:25 0 0:50:45  30 101 32:33  95 27:37  99 40:02  90 30:05   88 38:08 
 31 Burgermeister André Wetzikon ZH 1961 C 02:49:23  00:51:43  31  92 31:55  90 27:24  86 39:10  95 30: 54 104 40:00 
 32 Lüthi René Bertschikon 1967 C 02:50:37 00:52:57   32  89 31:50  94 27:34 101 40:56 101 31:38  93 38 :39 
 33 Eggenberger Kurt Herrliberg 1963 C 02:51:44 00: 54:04  33  95 32:21 102 28:14  97 39:58  99 31:24 1 01 39:47 
 34 Rancan Marco Uster 1963 C 02:52:42 00:55:02  34  113 33:45 119 29:37  78 38:37  87 29:47 107 40:56 
 35 Jauslin Thomas Wallisellen 1967 C 02:53:54 00:5 6:14  35 103 32:41 104 28:18 100 40:54  94 30:41 11 2 41:20 
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 36 Grob Thomas Steg im Tösstal 1965 C 02:54:15 00: 56:35  36 135 36:40  99 28:03 103 41:05  96 30:57  84 37:30 
 37 Bachmann Urs Glattfelden 1961 C 02:56:44 00:59: 04  37 114 33:46 118 29:29 111 41:59 104 32:31  98 38:59 
 38 von Ballmoos Jörg Vordemwald 1968 C 02:59:53 01 :02:13  38 107 33:12 109 28:42 115 43:07 121 33:44 109 41:08 
 39 Christ Rainer Ueken 1964 C 03:00:10 01:02:30  3 9 118 34:07 120 29:45 120 43:46 120 33:42  97 38:50  
 40 Jost Thomas Zürich 1962 C 03:00:21 01:02:41  40  119 34:12 117 29:22 114 42:59 106 32:38 111 41:10 
 41 Thoma Stephan Dübendorf 1962 C 03:01:23 01:03:4 3  41 117 34:01 114 29:09 112 42:11 112 33:12 119 4 2:50 
 42 Huber Mac Berikon 1965 C 03:04:40 01:07:00  42 138 37:30 136 32:31 126 44:57 118 33:41  70 36:01 
 43 Zeindler Roland Henggart 1967 C 03:06:04 01:08: 24  43  98 32:26 110 28:46 121 43:49 127 35:14 127 45:49 
 44 Nessler René Wallisellen 1967 C 03:18:06 01:20: 26  44 128 35:50 128 31:10 133 47:03 130 36:20 129 47:43 
 45 Gautschi Martin Hittnau 1961 C 12:03:05 10:05:2 5  45  25 25:55  24 21:49 109 41:52 114 33:29 131 0 0:00 
 46 Zimmermann Albert Weisslingen 1967 C 12:04:04 1 0:06:24  46  23 25:29  23 21:31  21 32:04 132 45:00  131 00:00 
 47 Schmid Reto Zürich 1969 C 12:17:03 10:19:23  47   57 29:03  77 26:20  64 36:40 132 45:00 131 00:00 
 48 Ryser Christof Kempten 1963 C 12:22:50 10:25:10   48  87 31:47  87 27:12  81 38:51 132 45:00 131 00 :00 
 
 

M50 Senioren 3  Jg 1951 - 1960 
  1 Gschwend Peter Kloten 1952 D 02:05:39 00:00:00   1  21 25:00  20 21:11   8 29:24  11 22:08  14 27: 56 
  2 Brun Hanspeter Pfäffikon ZH 1957 D 02:12:10 00: 06:31   2  22 25:03  25 22:04  19 31:31  20 23:42  21 29:50 
  3 Güntert René Uster 1957 D 02:20:42 00:15:03   3   36 27:25  39 23:36  31 33:18  25 24:31  38 31:52 
  4 Vogel Bruno Langnau am Albis 1959 D 02:23:11 00 :17:32   4  50 28:42  45 23:51  35 33:37  31 25:04  40 31:57 
  5 Ribary Remo Egg b. Zürich 1959 D 02:25:30 00:19 :51   5  49 28:38  49 24:08  41 34:35  43 25:53  44  32:16 
  6 Jenny Kurt Rifferswil 1954 D 02:28:42 00:23:03   6  37 27:40  42 23:44  73 37:22  62 27:44  43 32: 12 
  7 Rivola Roberto Evilard 1959 D 02:29:18 00:23:39    7  64 29:26  60 24:48  54 35:52  51 26:42  45 32 :30 
  8 Baumann Kurt Bauma 1959 D 02:29:32 00:23:53   8   68 29:55  66 25:09  50 35:06  46 26:03  51 33:19 
  9 Hug Peter Hombrechtikon 1958 D 02:29:33 00:23:5 4   9  47 28:20  54 24:23  62 36:36  52 26:52  52 3 3:22 
 10 Renggli Pius Bauma 1955 D 02:33:37 00:27:58  10   65 29:46  68 25:24  61 36:32  64 27:52  57 34:03 
 11 Brunner Ernst Hittnau 1959 D 02:34:54 00:29:15  11  75 30:39  64 25:07  65 36:47  57 27:28  63 34: 53 
 12 Rando Andres Zürich 1955 D 02:40:58 00:35:19  1 2  70 30:03  74 25:48  85 39:03  80 29:29  77 36:35  
 13 Abächerli Walter Hinwil 1952 D 02:42:06 00:36:2 7  13  83 31:16  79 26:23  79 38:45  78 29:15  74 3 6:27 
 14 Jucker Peter Zürich 1953 D 02:44:03 00:38:24  1 4  71 30:10  81 26:30  81 38:51  84 29:43  96 38:49  
 15 Zollinger Reto Wetzikon ZH 1960 D 02:47:01 00:4 1:22  15 106 33:10  96 27:41  83 38:58  82 29:38  8 6 37:34 
 16 Eichenberger Bruno Altstätten SG 1960 D 02:47:0 9 00:41:30  16  98 32:26  93 27:33  88 39:18  81 29 :34  91 38:18 
 17 Becker Bruno Elgg 1951 D 02:48:26 00:42:47  17 108 33:15 103 28:17  95 39:53  85 29:44  80 37:17 
 18 Lustenberger Pierre Fehraltorf 1955 D 02:51:41 00:46:02  18  97 32:24  91 27:25 104 41:13  92 30:2 0 105 40:19 
 19 Kreienbühl Fridolin Rüti ZH 1954 D 02:58:30 00: 52:51  19 104 32:50 101 28:13 106 41:28 110 33:01 1 20 42:58 
 20 Strickler Werner Volketswil 1954 D 02:59:48 00: 54:09  20 112 33:41 115 29:21 107 41:38 108 32:49 1 15 42:19 
 21 Luzi Urs Bäretswil 1957 D 03:04:35 00:58:56  21  131 36:03 123 30:37 118 43:31 109 32:54 113 41:30 
 22 von Gunten Erich Grüningen 1959 D 03:05:39 01:0 0:00  22 129 35:55 122 30:21 117 43:20 113 33:26 11 8 42:37 
 23 Tanner Thomas Turbenthal 1953 D 03:08:26 01:02: 47  23 133 36:30 126 31:09 123 44:09 116 33:38 121 43:00 
 24 Guidon Andri Wallisellen 1954 D 03:11:24 01:05: 45  24 126 35:43 133 32:10 128 44:58 124 34:42 122 43:51 
 25 Neuhaus Simon Winterthur 1953 D 12:19:29 10:13: 50  25  69 30:00  71 25:31  83 38:58 132 45:00 131 00:00 
 26 Heinzer Ruedi Seuzach 1952 D 12:34:41 10:29:02  26 109 33:19 113 28:57 134 47:25 132 45:00 131 00: 00 
 27 Schwarz Karsten Zürich 1959 D 12:45:51 10:40:12   27 130 35:58 139 33:11 138 51:42 132 45:00 131 00 :00 
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M60 Senioren 4  Jg 1950 und älter 
  1 Kühne Jörg Jona 1949 E 02:21:23 00:00:00   1  4 2 27:55  47 23:58  33 33:33  36 25:25  24 30:32 
  2 Schibig Viktor Illnau 1948 E 02:39:15 00:17:52   2  76 30:40  72 25:36  80 38:47  79 29:18  64 34: 54 
  3 Kälin Léon Wernetshausen 1950 E 03:08:16 00:46: 53   3 133 36:30 131 31:19 124 44:20 116 33:38 117 42:29 
  4 Häberli Ulrich Bremgarten AG 1950 E 03:15:03 00 :53:40   4 132 36:27 132 31:54 125 44:21 128 35:39 128 46:42 
  5 Breitenmoser Walter Adetswil 1946 E 03:15:06 00 :53:43   5 139 37:32 137 32:49 132 46:16 122 34:23 123 44:06 
 
 
 

MJ Junioren  Jg 1991 und jünger 
  1 Gautschi Benjamin Hittnau 1992 F 02:49:41 00:00 :00   1 100 32:27 105 28:20 108 41:46  71 28:32  92  38:36 
 
 
 

F20 Frauen 1  Jg 1981 - 1990 
  1 Bucher Christina Tann 1981 H 02:26:42 00:00:00   1  56 29:01  53 24:22  44 34:41  47 26:07  46 32: 31 
  2 Neff Luzia Wilen b. Wil 1982 H 02:34:08 00:07:2 6   2  71 30:10  55 24:26  77 37:59  54 27:02  61 3 4:31 
  3 Stapfer Melanie Pfäffikon ZH 1984 H 02:34:22 00 :07:40   3  66 29:48  73 25:40  58 36:21  65 27:54  62 34:39 
  4 Lüscher Katja Zürich 1984 H 03:08:54 00:42:12   4 124 35:27 124 30:40 122 44:02 123 34:37 124 44:0 8 
  5 Honegger Sabrina Dürnten 1990 H 03:26:55 01:00: 13   5 136 37:21 138 32:52 137 50:18 131 37:22 130 49:02 
 
 
 

F30 Frauen 2  Jg 1971 - 1980 
  1 Bühler Karin Rüti ZH 1976 I 02:26:21 00:00:00   1  59 29:09  57 24:30  52 35:23  38 25:43  33 31:3 6 
  2 Gomringer Nicole Seuzach 1972 I 02:29:47 00:03: 26   2  52 28:49  59 24:38  55 36:01  52 26:52  53 33:27 
  3 Sieber Annemarie Weisslingen 1975 I 02:37:57 00 :11:36   3  84 31:25  80 26:24  71 37:16  59 27:34  66 35:18 
  4 Bolt Felizitas Pfäffikon ZH 1974 I 02:50:20 00: 23:59   4 115 33:47 107 28:30  91 39:28  91 30:18  90 38:17 
  5 Baumeler Yvonne Hinwil 1973 I 02:52:29 00:26:08    5  86 31:46  98 28:00 102 41:01 102 31:51 102 39 :51 
  6 Lattmann Esther Berikon 1975 I 03:09:41 00:43:2 0   6 137 37:25 135 32:30 126 44:57 118 33:41 109 4 1:08 
  7 Stadler Irène Winterthur 1971 I 03:10:40 00:44: 19   7 123 34:54 129 31:13 130 45:02 126 35:12 125 44:19 
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F40 Frauen 3  Jg 1961 - 1970 
  1 Kläsi Katrin Rüti ZH 1965 J 02:20:24 00:00:00   1  30 27:00  31 22:51  29 33:01  28 24:59  47 32:3 3 
  2 Hofstetter Corinne St.Gallen 1963 J 02:38:31 00 :18:07   2  81 31:07  75 26:01  70 37:15  72 28:40  67 35:28 
  3 Beck Samira Wädenswil 1967 J 02:41:14 00:20:50   3  89 31:50  83 26:40  75 37:45  73 28:46  72 36: 13 
  4 Kilchherr Virginia Rüschlikon 1966 J 02:50:21 0 0:29:57   4  94 32:16 100 28:08  94 39:52  98 31:19   95 38:46 
  5 Christ Sabine Ueken 1969 J 02:55:32 00:35:08   5 116 33:49 111 28:48 105 41:23 100 31:37 103 39:55  
  6 Meienhofer Judith Langnau am Albis 1967 J 03:00 :44 00:40:20   6 122 34:51 125 30:53 113 42:54 107 32:41  99 39:25 
  7 Meier Isabel Horgen 1962 J 03:11:11 00:50:47   7 127 35:45 130 31:16 131 45:57 129 36:00 114 42:13  
  8 Brunner Susi Hittnau 1961 J 03:16:20 00:55:56   8 125 35:40 126 31:09 136 48:40 125 35:06 126 45:4 5 
  9 Lennartz Birgit Lohmar 1965 J 12:53:59 10:33:35    9  54 28:59   0 40:00 139 00:00 132 45:00 131 00 :00 
 10 Graf Beatrice Uster 1965 J 12:55:06 10:34:42  1 0 140 37:50 134 32:16   0 00:00 132 45:00 131 00:00  
 
 

F50 Frauen 4  Jg 1960 und älter 
  1 Iseli Verena Kilchberg ZH 1957 K 02:31:11 00:00 :00   1  58 29:04  61 24:49  60 36:25  54 27:02  54  33:51 
  2 Jud Laura Kaltbrunn 1959 K 02:35:56 00:04:45   2  61 29:15  63 24:58  67 36:57  68 28:14  75 36:32  
  3 Merk Nelly Oetwil am See 1958 K 02:50:33 00:19: 22   3 105 32:54 108 28:36  93 39:51  93 30:27  94 38:45 
  4 Hug Monica Hombrechtikon 1957 K 02:56:26 00:25: 15   4 102 32:37 106 28:22 115 43:07 105 32:35 100 39:45 
  5 Ritschard Silvia Zürich 1958 K 03:02:38 00:31:2 7   5 111 33:28 121 29:55 119 43:44 111 33:09 116 4 2:22 
  6 Schnider Gertrud Rickenbach b. Wil 1959 K 03:03 :25 00:32:14   6 121 34:29 115 29:21 129 45:01 115 33:35 108 40:59 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


